


Tabulky výrobků truhlářských – SO 01 

 
Pokud je v dokumentaci uveden konkrétní název výrobku, nebo výrobce, je uveden pouze jako příklad pro stanovení standardu. Uvedení konkrétního názvu nevylučuje použití jiného výrobku se 
stejnými, nebo kvalitativně lepšími vlastnostmi, než má uvedený příklad. 
Barevné řešení a další specifikace výrobků viz. Technické specifikace a standardy 
Všechny rozměry nutno zaměřit na stavbě. Všechny změny tvaru a materiálů musí být odsouhlaseny projektantem. Dodavatel zpracuje výrobní dokumentaci a předloží je architektovi ke 
schválení před výrobou. 
Kování klika-koule bude upřesněno s uživateli při realizaci. 
Zárubně pro posuvné dveře budou na celou tloušťku příčky  průchozí nebo lemování ocelovým plechem tvaru U s pohledovou šířkou min.40 mm. 
U posuvných dveří různých dodavatelů je nutno sjednotit výšku krytu pojezdu, tvar madel. 
Automatické dveře – v projektu silnoproudých rozvodů je přivedeno napájení ke zdroji, ostatní kabely včetně montáže a ovládacího vybavení je součást dodávky výrobku dveří.  
Automatické posuvné požární dveře s požadovanou panikovou funkcí musí mít zajištenu funkci i při výpadku proudu. 
Dveře, u jejichž standardu není uveden konkrétní požadavek na neprůzvučnost, musí splňovat požadavek normy ČSN 73 0532 - Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a souvisící akustické 
vlastnosti stavebních výrobků. 
Konstrukce dveřních křídel bude tvořena zdvojeným masivním rámem s výplní. Jako výplň bude použita lehčená nebo plná dřevotříska, popřípadě sendvič. Požadavky na neprůzvučnost jsou 
uvedeny u jednotlivých položek. 
Ocelová zárubeň ze žárově pozinkovaného plechu síly minimálně 1,5 mm (vyrobený dle EN 10143 / DIN EN 10142). Zárubeň s polodrážkou pro vytlačované pryžové těsnění a třemi závěsovými 
kapsami. Otvory pro střelku a západku vyrobeny dle ČSN 74 6501 s přivařenými krytkami. Na zárubni je vylisována nivelizační značka (ve výšce 1.000 mm od čisté podlahy). Přesah zárubně přes 
líc stěny nebo omítky (v případě keramického obkladu slícovat)  9 -10 mm. Zárubeň bude upravena základní antikorozní barvou a na stavbě bude opatřena finální povrchovou úpravou. 
Architektonicky zásadní je požadavek identického vnějšího vzhledu s obdobnými dřevěnými dveřmi specifikovanými ve standardech požárních výrobků.  Zejména se jedná o pohledové šířky 
rámů a křídel co nejsubtilnějších rozměrů, výšky soklových profilů, identický design kování, barvu a povrchovou úpravu.  
U vnitřních dveří budou osazeny zámkové vložky včetně klíče min. třída bezpečnosti 3. Elektrické otvírače pro dveře jsou součástí dodávky dveří, profese slaboproud zajistí připojení. Otvírač 
bude s nízkým odběrem 12Vss/230mA, stavitelnou střelkou, dlouhou lištou. 

Všechny vstupní dveře do místnosti RTG m.č. N1.024 musí být se zabudovaným dveřním spínačem. Dveřní spínač musí být dimenzován pro napětí 230V s jedním kontaktem 
spínacím a jedním rozpínacím (přívodní kabel Cu J-5x1,5mm2). 
Klíč bude v systému generálního klíče. 

Použité normy 
Při zpracování dodavatelské dokumentace, výrobě a montáži truhlářských výrobků je nutné splnit požadavky norem a předpisů: 
ČSN 73 02 02  Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení. 
ČSN 73 31 30 Truhlářské práce stavební. Základní ustanovení 
ČSN 73 34 40 Sklenářské práce stavební. Základní ustanovení 
ČSN 74 64 01 Dřevěné dveře. Základní ustanovení  
ČSN 73 05 32 Akustika - Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních výrobků - Požadavky 
ČSN 73 05 40 Tepelná ochrana budov. Část 1-4. (ve znění listopad 2002). Podmínky výrobců skel pro zasklívání 
 
 
 
 
 
 

 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
200 Pracovní linka délky – 2400 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.032 – ORL vyšetřovna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Materiál a barevné provedení – viz. Technické specifikace a standardy 

 1     1 ks 

201 Pracovní linka délky – 2400 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
 m.č.N1.030 a N1.027 – Chirurgická vyšetřovna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

 2     2 ks 

202 Pracovní linka délky – 2900 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.053 – Přípravna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, dvířka otvíravá, prosklená, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým 
čelem, plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (3x) 

 1     1 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, prosklená, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

203 Pracovní linka délky – 2200 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.015 – Hala 5 expekt. Lůžek 
Spodní skříňka pod dřezem,2  dvířka otvíravá, uzamykatelná, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Spodní skříňka, dvířka otvíravá, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

 1     1 ks 

204 Pracovní linka délky – 1600 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
 m.č.N1.017 – Crash room 
Spodní skříňka pod dřezem,2  dvířka otvíravá, uzamykatelná, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

 1     1 ks 

205 Pracovní linka rohová délky – 2400 + 850 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
 m.č.N1.013 – Denní místnost 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
Spodní skříňka pod dřezem, výsuv s kontejnery na odpad 
Spodní skříňka pod umyvadlem, rohová dvířka otvíravá skládací, nastavitelná police 
3x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, prosklená, 1 nastavitelná police 
Horní skříňka otevřená na MW troubu, nastavitelná police 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 

 1     1 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

206 Pracovní linka délky – 3200 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.046 – Přípravna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, 2 dvířka otvíravá, plná, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým čelem, 
plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (2x) a trezor na NL 
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, prosklená, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Trezor na NL kotvený ke stěně 

 1     1 ks 

207 Pracovní linka délky – 2800 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.067, N1.020 – Vyšetřovna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, dvířka otvíravá, prosklená, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým 
čelem, plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (3x)  
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 
 
 

 2     2ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
208 Pracovní linka délky – 2800 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.065 – Vyšetřovna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, dvířka otvíravá, prosklená, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým 
čelem, plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (3x)  
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

 1     1 ks 

209 Pracovní linka délky – 3000 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.064 – Vyšetřovna 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, 2 dvířka otvíravá, prosklená, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým 
čelem, plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (3x)  
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

 1     1 ks 

210 Pracovní linka délky – 3500 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
 m.č.N1.014 – Sestry 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
2x spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky, uzamykatelné 
Spodní skříňka, 2 dvířka otvíravá, plná, nastavitelná police 

 1     1 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Vysoká skříň na léky, 2 dvířka otvíravá, plná, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým čelem, 
plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (2x), trezor na NL  
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 
Trezor na NL kotvený ke stěně 

211 Pracovní stůl sestry – 3500 mm 

Viz v.č.225c – Pracoviště sester  

m.č.N1.014 - Sestry 

 1     1 ks 

212 Vestavěná skříň délky 1250 mm, výšky 2100 + 600mm, hl.510mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.007 – Chodba 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly s otevíravými, otočnými, plnými dveřmi, 5 
nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelná 

 1     1 ks 

213 Vestavěná skříň délky – 1200 mm, výšky 2100 + 850mm, hl.500mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.006 – Pohotovostní pokoj 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na  2 díly s otevíravými, otočnými, plnými dveřmi, 5 
nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelná 

 1     1 ks 

214 Vestavěná skříň délky – 2100 mm,  výšky 2100 + 600mm, hl.600mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N1.005 – Chodba 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní část dělena na  5 dílů – šatní skříňky s otevíravými, otočnými, plnými 
dveřmi, v každé skříňce věšáková tyč a police ve spodní a horní části, horní část dělena na  3 díly s otevíravými 
dvířky a nastavitelnými policemi, všechny části uzamykatelné  Sokl výšky 100 mm. 

 1     1 ks 

215 Pracoviště sester  

Viz v.č.225d.e– Pracoviště sester ARO a JIP - levý  

m.č.N2.023 a N3.023 - Pracoviště sester 

  1 1   2 ks 

216 Pracoviště sester  

Viz v.č.225d, e – Pracoviště sester ARO a JIP - pravý 

m.č.N2.023 a N3.023 - Pracoviště sester 

  1 1   2 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
217 Pracovní linka délky – 4300 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N2.033 a N3.0.33 – Přípravna 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
3x spodní skříňka, dvířka otvíravá, plná, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod umyvadlem, dvířka otvíravá, nastavitelná police 
Spodní skříňka pod dřezem, výsuv s kontejnery na odpad 
Vysoká skříň na léky, 2 dvířka otvíravá, plná, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 7x zásuvka s nízkým čelem, 
plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (3x)  
6x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, prosklená, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

  1 1   2 ks 

218 Pracovní linka délky – 4300 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně  
m.č.N2.033 a N3.0.33 – Přípravna 
2x spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
4x spodní skříňka, dvířka otvíravá, plná, nastavitelná police 
Vysoká skříň na léky, 2 dvířka otvíravá, plná, uzamykatelná, uvnitř výsuvný systém - 5x zásuvka s nízkým čelem, 
plný výsuv, od výšky 1500mm nastavitelné police (2x), trezor na NL  
6x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, prosklená, 1 nastavitelná police, uzamykatelná 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Trezor na  NL kotvený ke stěně 

  1 1   2 ks 

219 Pracovní linka délky – 5000 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.031 a N3.0.31 – Čajová kuchyně 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Spodní skříňka pod dřezem, 2 otvíravá dvířka, nastavitelná police 
Spodní skříňka pro vestavěnou myčku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
2x spodní skříňka, dvířka otvíravá, plná, nastavitelná police 
2x vysoká skříňka pro vestavěnou vysokou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku, celková 
výška skříně 2100mm 

  1 1   2 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Horní skříňka nástěnná otevřená na MW troubu, nastavitelná police 
4x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police 
Horní skříňka nástěnná, 2 dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
2 vestavěná chladnička vysoká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru 
investora 
Vestavná myčka na nádobí, přední panel lamino deska, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

220 Pracovní linka délky – 3000 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.031 a N3.0.31 – Čajová kuchyně 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
4x spodní skříňka, dvířka otvíravá, plná, nastavitelná police 
5x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 

  1 1   2 ks 

221 Vestavěné skříně pro pacienty délky 3475 mm, výšky 2100 mm, hl.500mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   

m.č.N2.048 a N3.048 – Skříňky pro pacienty 
Vestavěná skříň dělena na  11 dílů – šatní skříňky s otevíravými, otočnými, plnými dveřmi, v každé skříňce 
věšáková tyč a police ve spodní a horní části,  všechny části uzamykatelné. Na bocích doplněno slepým dílem po 
obou stranách, sokl výšky 100 mm. 

  1 1   2 ks 

222 Vestavěné skříně pro pacienty délky  1500 mm, výšky 2100 mm, hl.500mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.048 a N3.048 – Skříňky pro pacienty 
Vestavěná skříň dělena na  5 dílů – šatní skříňky s otevíravými, otočnými, plnými dveřmi, v každé skříňce 
věšáková tyč a police ve spodní a horní části,  všechny části uzamykatelné. Na bocích doplněno slepým dílem 
po obou stranách, sokl výšky 100 mm. 

  1 1   2 ks 

223 Vestavěné skříně délky – 1500 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.027 a N3.027 – Filtr přelůžkování 
Vestavěná skříň dělena na  2 části : 1. část - sestava 12 uzavíratelných skříněk s otevíravými, otočnými, plnými 
dvířky, 2. část – otevřená policová skříň, 4 nastavitelné police. Sokl výšky 100 mm. 
 

 

  1 1   2 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
224 Pracovní linka délky – 2400 mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.026 – Denní místnost 
Spodní skříňka pro vestavěnou nízkou chladničku, přizpůsobit konkrétním rozměrům výrobku 
Spodní skříňka zásuvková, 4 zásuvky 
Spodní skříňka pod umyvadlem, výsuv s kontejnery na odpad 
Spodní skříňka pod dřezem, dvířka otvíravá,  nastavitelná police 
3x horní skříňka nástěnná, dvířka otvíravá, plná, 1 nastavitelná police 
Horní skříňka otevřená na MW troubu, nastavitelná police 
Vybavení: 
1x nerezový dřez vkládaný do pracovní desky 
1 výsuvné kontejnery na odpad, 3 koše, ruční výsuv 
1 vestavěná chladnička nízká, přední panel lamino deska, soklová odvětrávací mřížka, typ dle výběru investora 
Osvětlení LED pásek v hliníkovém profilu zapuštěný do dna horních skříněk 
Zapuštěné nerezové umyvadlo – součást dodávky ZTI 

  1 1   2 ks 

225 Vestavěné skříně délky 1400 mm, výšky 2100 + 600mm, hl.625mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.068 – Chodba 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly, jeden díl s otevíravými, otočnými, plnými 
dveřmi, druhý. díl s dvoukřídlými otevíravými otočnými dveřmi,  5 nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 
50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelné všechny části 

  1    1 ks 

226 Vestavěné skříně délky 1400 mm, výšky 2100 + 850mm, hl.600mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.025 – Staniční sestra 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly, jeden díl s otevíravými, otočnými, plnými 
dveřmi, 2. díl s dvoukřídlými otevíravými otočnými dveřmi,  5 nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 50 kg. 
Sokl výšky 100 mm, uzamykatelné všechny části 

  1    1 ks 

227 Vestavěné skříně délky  1400 mm, výšky 2100 + 600mm, hl.625mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N2.069 – Chodba 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly, jeden díl s otevíravými, otočnými, plnými 
dveřmi, druhý díl se dvoukřídlými otevíravými otočnými dveřmi,  5 nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 
50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelné všechny části 

  1    1 ks 

228 Vestavěné skříně délky – 1800 mm, výšky 2100 + 600mm, hl.625mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
 m.č.N3.067 a N3.066 – Chodba 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly s dvoukřídlými otevíravými otočnými dveřmi,  

   2   2 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
5 nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelné všechny části 

229 Vestavěné skříně délky – 1800 mm, , výšky 2100 + 850mm, hl.600mm 

Viz v.č.224 – Pracovní linky, vestavěné skříně   
m.č.N3.025 – Staniční sestra 
Vestavěná skříň s nástavcem, spodní i horní část dělena na 2 díly s dvoukřídlými otevíravými otočnými dveřmi,  
5 nastavitelných polic, nosnost 1 police min. 50 kg. Sokl výšky 100 mm, uzamykatelné všechny části  

   1   1 ks 

230 Obklad stěn ve vstupní hale  

Viz v.č.226 – Obklady stěn ve vstupní hale   
 1     1 ks 

231 Příjem a pokladna  

Viz v.č.  225 - Pulty 
      1 ks 

232 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 700/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
1P 
- 

    1 P 

233 Dřevěné vnitřní dveře  

Dvoukřídlé, asymetrické, otočné, bez prahu 

Rozměr: 1100+600/1970 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a  barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, elektrický otvírač 

pro dveře, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks  

1P 
- 

      1 P 

234 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 900/1970 mm  

3P 
2L 

     
3 P 

2 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 150 mm  

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a  barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 
235 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/1970 mm  

Stavební konstrukce: betonová stěna tl. 200 mm  

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 500x150mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

1P 
- 

     
1 P 

- 

236 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/1970 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks  
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 500x150mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

3P 
1L 

     
3 P 

1 L 

237 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 700/1970 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 

6P 
2L 

     
6 P 

2 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Kování: dělené rozetové, WC klička a rozety s označením obsazení, designový vzor viz Technické specifikace a 

standardy 
238 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/1970 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks  

- 
1L 

     
- 

1 L 

239 Dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem 

Jednokřídlé, otočné, bez prahu, s nadsvětlíkem, zvukově izolační Rw = 32dB 

Rozměr: 1100/2950 mm, křídlo 1100/2100 mm + nadsvětlík výšky 850 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 32 dB, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy, padací 
lišta  

Nadsvětlík: dvojsklo – čiré sklo, Rw = 32 dB, vsazené do zárubně dveří a osazené systémovou zasklívací lištou s  
vsazenou do konstrukce zárubně, lišta pohledově  lícuje se zárubní . Odsazení zasklívací lišty od líce 
zárubně je 5mm, bez viditelného kotvení. 

Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
4P 
5L 

    
4 P 

5 L 

240 Dřevěné RTG vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 

Jednokřídlé, otočné, bez prahu, s nadsvětlíkem, zvukově izolační Rw = 32dB 

Rozměr: 1100/2950 mm, křídlo 1100/2100 mm + nadsvětlík výšky 850 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 32 dB, , úprava RTG – 2x 1mm Pb vložka,  povrch a barva viz 
Technické specifikace a standardy, padací lišta,   

Nadsvětlík: dřevěná výplň vsazená do zárubně dveří a osazené systémovou lištou, vsazenou do konstrukce 
zárubně, lišta pohledově  lícuje se zárubní. Odsazení lišty od líce zárubně je 5mm, bez viditelného 
kotvení. Rw = 32 dB, úprava RTG – 2x 1mm Pb vložka, povrch a barva viz Technické specifikace a 
standardy. 

Zárubeň: ocelová s polodrážkou s olověnou vložkou 2mm, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 

 
1P 
- 

    
1 P 

- 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 5 ks 
zabudovaný dveřní spínač pro napětí 230V s jedním kontaktem spínacím a jedním rozpínacím, 
přívodní kabel Cu J-5x1,5mm2 

241 Dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem 

Jednokřídlé, otočné, bez prahu, s nadsvětlíkem, zvukově izolační Rw = 32dB 

Rozměr: 800/2950 mm, křídlo 800/2100 mm + nadsvětlík výšky 850 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 32 dB, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy, padací 
lišta,   

Nadsvětlík: dvojsklo – čiré sklo, Rw = 32 dB, vsazené do zárubně dveří a osazené systémovou zasklívací lištou s  
vsazenou do konstrukce zárubně, lišta pohledově  lícuje se zárubní . Odsazení zasklívací lišty od líce 
zárubně je 5mm, bez viditelného kotvení. 

Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
1P 
2L 

    
1 P 

2 L 

242 Dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem 

Jednokřídlé, otočné, bez prahu, s nadsvětlíkem  

Rozměr: 700/2950 mm, křídlo 700/2100 mm + nadsvětlík výšky 850 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy,    
Nadsvětlík: dvojsklo – čiré sklo, Rw = 32 dB, vsazené do zárubně dveří a osazené systémovou zasklívací lištou s  

vsazenou do konstrukce zárubně, lišta pohledově  lícuje se zárubní . Odsazení zasklívací lišty od líce 
zárubně je 5mm, bez viditelného kotvení. 

Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
- 

2L 
    

- 

2 L 

243 Dřevěné vnitřní dveře s plným nadsvětlíkem 

Jednokřídlé, otočné, bez prahu, s nadsvětlíkem  

Rozměr: 800/2950 mm, křídlo 800/2100 mm + nadsvětlík výšky 850 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy,    
Nadsvětlík: dřevěná výplň vsazená do zárubně dveří a osazené systémovou lištou,  vsazenou do konstrukce 

zárubně, lišta pohledově  lícuje se zárubní. Odsazení lišty od líce zárubně je 5mm, bez viditelného 

 
 

4P 
1L 

    
4 P 

1 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
kotvení. 

Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 
244 Dřevěné vnitřní RTG dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 27 dB, úprava RTG – 2x 1mm Pb vložka, povrch a, barva viz Technické 
specifikace a standardy,  

Zárubeň: ocelová s polodrážkou s olověnou vložkou 2mm, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, 
včetně těsnění, k osazení do SDK, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 

Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 
(hlavní a generální klíč), závěsy – 5 ks 
při výrobě příprava pro osazení zabudovaného dveřní spínač pro napětí 230V s jedním kontaktem 
spínacím a jedním rozpínacím, přívodní kabel Cu J-5x1,5mm2   

 
1P 
2L 

    
1 P 

2 L 

245 Neobsazeno  

 
       

246  Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 125 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, Rw = 27 dB ,povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), 
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 

 
1P 
- 

    
1 P 

- 

247 Dřevěné vnitřní posuvné RTG dveře  

Jednokřídlé, posuvné, bez prahu 

Rozměr: 1100/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 175 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 27 dB, úprava RTG – 2x 1mm Pb vložka, povrch a, barva viz Technické 

 
- 

1L 
    

- 

1 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
specifikace a standardy,  

Zárubeň: ocelová tvaru U, na celou tl. příčky, s olověnou vložkou 2mm, nástřik, barva viz Technické specifikace 
a standardy 

Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 
Technické specifikace a standardy, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), zámek do posuvu 
při výrobě příprava pro osazení zabudovaného dveřní spínač pro napětí 230V s jedním kontaktem 
spínacím a jedním rozpínacím, přívodní kabel Cu J-5x1,5mm2   

248 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 125 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, Rw = 27 dB ,povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), 
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 

 
1P 
1L 

    
1 P 

1 L 

249 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 1250/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, Rw = 27 dB ,povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), zámek do posuvu 
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 

 
1P 
- 

    
1 P 

- 

250 Dřevěné vnitřní RTG dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl.150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 27 dB, úprava RTG – 2,5 mm Pb vložka, povrch a, barva viz Technické 
specifikace a standardy,  

 
1P 
1L 

    
1 P 

1 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Zárubeň: ocelová s polodrážkou s olověnou vložkou 2,5 mm, nástřik, barva viz Technické specifikace a 

standardy 

Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 
(hlavní a generální klíč), závěsy – 5 ks 

251 Dřevěné vnitřní RTG dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl.150 mm + SDK předstěna  tl.100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 27 dB, úprava RTG – 2,5 mm Pb vložka, povrch a, barva viz Technické 
specifikace a standardy,  

Zárubeň: ocelová s polodrážkou s olověnou vložkou 2,5 mm, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, 
včetně těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 

Kování: dělené na klika-klika, WC klička s označením obsazení, zámek odjistitelný zvenku bez speciálního 
nářadí, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, závěsy – 5 ks 

Poznámka: příprava pro kotvení vodorovného madla na dveřní křídlo 

 
- 

1L 
    

- 

1L 

252 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, Rw = 27 dB, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
dveře do m.č.N1.009- hovorna,  padací lišta 

Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 
těsnění, k osazení do SDK, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 

Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 
(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
4P 
6L 

- 
- 

- 
- 

  
4P 

6L 

253 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 125 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do SDK, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

 
1P 
2L 

    
1P 

2L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

254 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 700/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do SDK, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
1P 
1L 

2P 
1L 

2P 
1L 

  
5P 

3L 

255 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do SDK, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
1P 
- 

2P 
2L 

3P 
2L 

  
6P 

4L 

256 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks  
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

 
- 

2L 
- 

2L 
- 

2L 
  

- 

6 L 

257 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

 
- 

1L 
1P 
- 

1P 
- 

  
2P 

1L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Stavební konstrukce: SDK příčka  tl.150 mm  

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a, barva viz Technické specifikace a standardy,  
Zárubeň: ocelová s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně těsnění, k osazení do 

zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika, WC klička s označením obsazení, zámek odjistitelný zvenku bez speciálního 

nářadí, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, závěsy – 3 ks 
Poznámka: příprava pro kotvení vodorovného madla na dveřní křídlo 
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

258 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl.150 mm  

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a, barva viz Technické specifikace a standardy,  
Zárubeň: ocelová s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně těsnění, k osazení do 

zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika, WC klička s označením obsazení, zámek odjistitelný zvenku bez speciálního 

nářadí, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, závěsy – 3 ks 
Poznámka: příprava pro kotvení vodorovného madla na dveřní křídlo 

 
1P 
1L 

    
1P 

1L 

259 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 125 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika, WC klička s označením obsazení, designový vzor viz Technické specifikace a 

standardy, závěsy – 3 ks  
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

 
- 

1L 
    

- 

1L 

260 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  

 
 

1P 
1L 

    
 

1P 

1L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 
Součást dodávky : hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

261 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 700/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-klika, WC klička s označením obsazení, designový vzor viz Technické specifikace a 

standardy, závěsy – 3 ks 

 
3P 
4L 

1P 
1L 

2P 
1L 

  
6 P 

6 L 

262 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 100 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, zámek vložkový 

(hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks 

 
- 

1L 
    

- 

1 L 

263 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 900/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, integrovaný elektromagnet s funkcí držení křídel v otevřené 
poloze, uvolnění a uzavření zajištěno EPS 

Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 
komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 

  
2P 
3L 

2P 
3L 

  10 ks 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
Ovládání: napojeno na EPS 

264 Dřevěné vnitřní dveře  

jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a  barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, elektrický otvírač 

pro dveře, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), paniková funkce ze strany úniku dle ČSN EN 179 
(paniková klika, závěsy – 3 ks,  

  
1P 
1L 

1P 
1L 

  
2P 

2L 

265 Dřevěné vnitřní dveře  

jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka  tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a  barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené na klika-koule a rozety, designový vzor viz Technické specifikace a standardy, elektrický otvírač 

pro dveře, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), závěsy – 3 ks, 

  
1P 
- 

1P 
- 

  
2P 

- 

266 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 1300/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, WC klička  
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 
Součást dodávky: hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 
 

 

  
1P 
- 

1P 
- 

  
2 P 

- 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
267 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 900/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, zámek vložkový (hlavní a generální klíč)  
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 

  
1P 
1L 

1P 
1L 

  
2 P 

2 L 

268 Dřevěné vnitřní posuvné dveře  

Jednokřídlé, posuvné po stěně, bez prahu 

Rozměr: 800/2100 mm 

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné, plné, povrch a barva viz. Technické specifikace a standardy 
Zárubeň: ocelová, tvaru U, na celou tl. příčky, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: na vnější straně madlo a na vnitřní straně zápustné madlo délka cca 170 mm, designový vzor viz 

Technické specifikace a standardy, WC klička  
Pojezd: pro jednokřídlé posuvné dveře se zarážkou, hliníkový kryt výška cca 150 mm – povrchová úprava 

komaxit , barva viz Technické specifikace a standardy 
Součást dodávky: hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 

  
- 

2L 
- 

2L 
  

- 

4 L 

269 Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 

Rozměr: 700/2100 mm  

Stavební konstrukce: SDK příčka tl. 150 mm 

Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva viz Technické specifikace a standardy  
Zárubeň: : lisovaná z ocelového plechu, s polodrážkou, s drážkou pro silikonové těsnění v dorazu křídla, včetně 

těsnění, k osazení do zdiva, nástřik, barva viz Technické specifikace a standardy 
Kování: dělené rozetové, WC klička a rozety s označením obsazení, designový vzor viz Technické specifikace a 

standardy 
 
 

 

  
2P 
3L 

2P 
2L 

  
4 P 

5 L 



Ozn. Popis Počet ks (m) 

1PP 1NP 2NP 3NP 4NP 5NP Celkem 

 
270 Parapetní deska 

Vnitřní parapetní laminová deska s nosem výšky 40mm včetně bočních krytů, barva bílá. Vzorek předloží 
dodavatel architektovi k odsouhlasení. Desky budou napojovány truhlářskými spoji. 
Parapetní deska bude v 1NP kotvena ke kovové nosné konstrukci v parapetu – pol.154/Z 

Šířka   230 mm 
300 mm 
330 mm 

 

 
 
 
 
 

72,0 
21,5 

- 

 
 
 
 
 
- 

21.5 
90,0 

 
 
 
 
 
- 
- 

111,5 

  

 

 

 

 

 

72bm 

43 bm 

201,5bm 

271 Dřevěné špalíky 

Dřevěný špalíky zajišťující sklon atiky 5%, šířka špalíku 100mm, délka 400mm, výška na jednom konci 105mm, 5 
% spád, rozteč špalíků á 500mm, kotvení do betonové atiky, dřevo C20, impregnované proti vlhkosti 

 62 ks   372 ks  434 ks 

         

B 297 Doplnění mřížky do stávajících dřevěných dveří  

hliníková větrací mřížka 300x100mm, umístění 150 mm od spodní hrany dveří, přírodní elox 
Dveře jednokřídlé, otočné, bez prahu 
Rozměr: 800/1970 mm  

 1     1 ks 

B298 
 

Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 
Rozměr: 700/1970 mm 
Stavební konstrukce: zděná stěna tl. 650 mm 
Křídlo: dřevěné, plné a barva  dle stávajících okolních dveří 
Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva - přizpůsobit stávajícím dveřím  
Kování: klika -klika, WC klička s označením obsazení, designový vzor - přizpůsobit stávajícím dveřím 

 
1P 
- 

    1 P 

B299 
 

Dřevěné vnitřní dveře  

Jednokřídlé, otočné, bez prahu 
Rozměr: 700/1970 mm  
Stavební konstrukce: zděná příčka  tl. 100 mm  
Křídlo: dřevěné s polodrážkou, plné, povrch a barva dle stávajících okolních dveří  
Zárubeň: ocelová s polodrážkou, nástřik, barva - přizpůsobit stávajícím dveřím 
Kování: klika-koule, designový vzor - přizpůsobit stávajícím dveřím, zámek vložkový (hlavní a generální klíč), 

závěsy – 3 ks 

 
- 

1L 
    1 L 

 


